
KUP íSMLOUVA 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1. Prodávající: 

NÁZEV KONTAKT - služby motoristům spol. s r.o. 
Adresa: Svobodova 2050, Turnov, PSČ 511 01 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: František Šálek, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
IČ:45538514 
DIČ: CZ45538514 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Turnov 
Číslo účtu: 505046581/0100 
Tel.: 777 760 646 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 8449 

dále jen „prodávající" 

2. Kupující: 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 
Husova 64, 460 31, Liberec 1 
jednající: MUDr. Vladimírem Valentou, Ph.D., ředitelem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
IČ: 71009302 
DIČ: -
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka v Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 4920461/0710 
Telefon: 485 253130 

dále jen „kupující" 

II. Předmět smlouvy 
1) Předmětem této smlouvy je dodávka 3 ks osobních automobilů, jejichž vlastníkem je prodávající, 

kupujícímu v rámci zakázky KHS Libereckého kraje - obnova vozového parku - 2017, a to: 
ŠKODA FABIA 
Vybavení: Ambition Plus 
Motorizace: 1,0 TSI 70 kW, benzín, 5 stupňová mechanická převodovka 
Barva karoserie : modrá Pacific 

provedení hatchback 
počet dveří 5 
počet míst k sezení 5 
Motor zážehový 
palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) 
výkon [kW] 70 
točivý moment [Nm] 160 

1 



spotřeba - komb. provoz [1/100 
km] 

4,4 

emise CO2 [g/km] 101 
exhalační (emisní) norma Euro 6 
převodovka; do počtu 
převodových stupňů se 
nezapočítává zpětný chod 5 st., manuální 
Objemy a hmotnost 

základní objem zavazadlového 
prostoru měřený metodou VDA 
v dm 3 (po odečtení prostoru 
pro umístění rezervy) 305 
objem palivové nádrže [dm3] 45 
užitečné zatížení [kg] 530 
Karoserie 
barva modrá Pacific 
barva interiéru černo-šedá 
Vnější rozměry 
délka [mm] 3992 
rozvor [mm] 2470 
Bezpečnost 
airbagy 6 
kontrola zapnutí bezpečnost

ANO ních pásů alespoň vpředu ANO 

elektronický stabilizační systém 
(ESP/ESC nebo jiný systém se ANO 
shodnou funkcí) 
imobílizér ANO 
posilovač řízení ANO 
hlavové opěrky pro všechna 
místa k sezení ANO 
zámek řadící páky ANO, Construct 
přední mlhové světlomety ANO 
denní svícení ANO, automatické 
Výbava, funkčnost 
klimatizace mechanická 
centrální zamykání ANO, s dálkovým ovládáním, dva dálkové ovladače (klíče) 
okna elektrické stahování oken předních dveří, vyhřívané zadní sklo 
rádio ANO, Infotainment Swing 5" s bluetooth 
HF sada 
USB vstup ANO 
rezervní kolo ANO, ocelové plnohodnotné 

2 



volant výškově a podélně nastavitelný 
sedadla dělená a sklopná zadní opěradla 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
zpětná zrcátka elektricky ovládaná 

koberce 
gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru; 
koberce pocházejí z originálního příslušenství výrobce 

pneumatiky, kola (dodávané na vozidle namontována kola s letními pneumatikami; součástí 
pneumatiky nesmějí být starší dodávky i kola pro zimní období (disky + pneu) 
než 18 měsíců v momentu zimní pneu na discích ocelových pro daný typ vozu 
převzetí vozidla) sada nářadí a zvedák vozu 
povinná výbava paket povinné výbavy 
záruka na vůz mobilita plus: 5 let nebo 100 OOOkm 
provozní kapaliny vozidlo bude doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň 

dle doporučení výrobce, včetně plné nádrže na pohonné hmoty 

2) Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy (dále i zboží) nový, neopotřebovaný, 
nerepasovaný a vyrobený podle příslušných norem a technologických postupů. Rok výroby 2018. 

III. Kupní cena 

1) Smluvní strany sjednaly celkovou kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle čl. II této 
smlouvy takto: 

2) Cena celkem činí: 
bez DPH : 688.626,-Kč 
DPH 21 % 144.612,-Kč 
CELKEM 833.238,-Kč včetně DPH 
Slovy: OsmsettřicettřitisícdvěstětřicetosmKč 

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa 
plnění, clo, skladování, atd.). 

4) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany. 

IV. Termín a místo plnění 

1) Termín plnění: do 30.6.2018. 

2) Místo plnění: sídlo kupujícího. 

V. Všeobecné dodací podmínky 

1) Dodání zboží musí být ze strany prodávajícího avizováno nejméně 1 pracovní den předem 
zástupci kupujícího ve věcech technických. 

2) Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví k předmětu smlouvy jeho převzetím 
od prodávajícího; převzetí bude prokázáno datovaným předávacím protokolem podepsaným 
oběma smluvními stranami. Současně s předáním zboží budou kupujícímu předány i všechny 
listiny a dokumenty se zbožím související. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokolu. 

VI. Platební podmínky 



1) Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázovou platbou na účet prodávajícího uvedený v čl. I. 
smlouvy. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka odešla z účtu kupujícího. 

2) Kupní cenu uvedenou včl. III této smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury, 
kterou prodávající vystaví téhož dne po převzetí zboží 

3) Faktura je daňovým dokladem a prodávající odpovídá za to, že bude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů. 

4) Splatnost daňového dokladu (faktury) je sjednána na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené 
náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen 
doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení 
s úhradou kupní ceny. 

5) Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny ze strany kupujícího, může prodávající uplatnit úrok 
z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6) Pro případ prodlení s dodáním předmětu smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,02% 
z kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokutu je oprávněn kupující započíst proti kupní 
ceně. 

7) Kupující uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet prodávajícího. 

8) Dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení (článek VII), je 
prodávající povinen vrátit zaplacenou kupní cenu na účet kupujícího uvedený v článku I. a to 
neprodleně po obdržení písemné výzvy. 

VII. Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy: 
• nedodání zboží ani do 5-ti kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění, 
• nedodržení data splatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů po uplynutí splatností faktury 
• vady zboží, zejména porušení čl. II odst. 2 smlouvy 

VIII. Záruka 

1) Prodávající odpovídá za vady zboží, pokud se projeví v záruční době. 

2) Záruční doba na zboží dle čl. II této smlouvy je: 
2 roky bez omezení najetých kilometrů na věcné a právní vady 
3 roky na vady laku 
12 let na neprorezavění karoserie 
5 let nebo 100.000 najetých km na originální díly a originální příslušenství 
Doživotní záruka mobility 

Záruční doba počíná dnem převzetí předmětu smlouvy kupujícím od prodávajícího. 

3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem 
ze strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí. 

4) Kupující uplatňuje záruční opravu oznámením prodávajícímu. Prodávající je povinen zahájit 
odstraňování závady do 24 hodin od nahlášení potřeby opravy kupujícím, přičemž dny pracovního 
volna a dny pracovního klidu se do této doby nezapočítávají. Místem pro předání vozu k 
provedení záruční opravy v autorizovaném servisu značky a vyzvednutí po provedení opravy je 
území města Liberce. V případech, kdy nelze předmět smlouvy do místa provedení předat, bude 
oprava provedena v místě, kde se předmět smlouvy aktuálně nachází, resp. v místě určeném 
kupujícím. 

4 



IX. Další ujednání 

1) Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským 
zákoníkem. 

2) Smluvní strany podle § 1881 občanského zákoníku výslovně vylučují možnost postoupeni 
pohledávky, která vznikne na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a 
jedno vyhotovení prodávající. 

5) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

6) Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Krajské 
hygienické stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci s výjimkou údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

Za prodávalícího: Za kupujícího: 
V Liberci dne: 10.05.2018 V Liberci dne: _ ̂  -Qj}- 2018 

\ 

¿f&=s¡¡^ KONTAKT spol. s r. o. 
, « ! Svobodova 2050 AfipM hygienická stanice 

Libereckého kraje H 
se sídlem v Liberci 

51101 Turnov 
Tel: 481325 726 

t - K O D A viww.kontaktQiI.cz 

5 

http://viww.kontaktQiI.cz

